B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 16 DE ABRIL DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa do ramo da
construção civil destinada a execução dos serviços
de construção de Teatro no Município de Lagoa
Seca/PB, objeto do Contrato de Repasse nº
1072.724–88/2020. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada
de Preços nº 00012/2023. DOTAÇÃO: Orçamento de
2024 – Recursos Próprios e Federais – 01.007 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E TURISMO – 23.695.1004.1010 –
IMPLANTAÇÃO DE INTRAESTRUTURA
TURISTICA – Elemento de Despesa: 449051.99 –
Obras e Instalações. VIGÊNCIA: até
16/10/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00069/2024 -
16.04.24 - WJX CONSTRUCOES E SERVICOS DE
ENGENHARIA LTDA - R$ 832.159,07.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENTE
INFANTIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS CRECHES MUNICIPAIS. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00005/2024.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2024. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00070/2024 - 16.04.24 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - R$
44.604,68; CT Nº 00071/2024 - 16.04.24 - SGCORP
COMERCIAL LTDA - R$ 19.250,00; CT Nº
00073/2024 - 16.04.24 - PROMAX DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA - R$
11.300,00.

LICITAÇÃO E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 16  de AB R IL  de 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA